
UCHWAŁA NR XXXIV/291/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Sośnicowice. 

2. Zalecić Burmistrzowi Sośnicowic podjęcie działań w kierunku realizacji planu o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: C61E374F-85C8-4166-AA42-49E5DBF354D8. Podpisany Strona 1




